מ"ת 7031-11-16 מדינת ישראל נ' ביאטרה(עציר)
תיק חיצוני:

כבוד השופטת ענת יהב-שופטת בפני
מדינת ישראל מבקשים

נגד
מוהנד ביאטרה (עציר) משיבים

החלטה
פי הקבוע בסעיף 21 כנגדו, על בפני בקשה להורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים המתנהלים

לחוק סדר הדין הפלילי [סמכויות אכיפה - מעצרים] תשנ"ו - 1996 [להלן:"החוק"].

כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של נהיגה בזמן פסילה, נהיגה בקלות ראש, נהיגה כשרישיון הנהיגה
פקע יותר מ- 12 חודשים ונהיגה ברכב כשלא הייתה בידו פוליסת ביטוח בת תוקף.

באשר לראיות לכאורה: